**Saxonici** bellus illis temporibus est commissum. et **carolus** magnus vicit et illos ad fides duxit **CLXVII**  
**Saxonum** principes dicebantur eo tempore **re** ges **CLXXVII**  
**Saxones** plurimum exaltauit **heiricus** primus **CLXXXIII**  
**Scauracius** imperator fuit **CLXVI**  
**Scaligerorum** dominij principium **CCXXIII**  
**Scisma** primum **romane** ecclesie fuit **CXVIII**  
**Scisma** secundum habuit ortum ab **arrianis** et fuit grauissimum **CXXXI**  
**Scisma** aliud fuit tempore **bonifacii** pape primi **CXXXIII**  
**Scisma** quintum fuit tempore **simachi** **CXLII**  
**Scisma** decimum et vndecimum sustulit **Otto** primus **CLXXIX**  
**Scisma** vigesimum primum fuit super **paupertate** ecclesie **CCXXVI**  
**Scisma** vigesimum secundum et omnium pessimum fuit **CCXXXII**  
**Scisma** illud durauit ad. **xxij.** annos. an scilicet papa esset supra concilium **CCXLII**  
**Scipio** africanus alterius **scipionis** filius vide de folio **LXXXIII**  
**Scipio** iunior africanus vir preclarus apud **romanos** **LXXXV**  
**Sclauonici** quondam dicebantur **illirici** vide in folio **CXII**  
**Sclau** sumpserunt originem ex **bohemiis** et **germanis** **CLXXI**  
**Schlesia** prouincia describitur **CCLXXXIX**  
**Schlain** receperunt fidem illis temporibus **folio** **CLXXI**  
**Sceptra** regum **greci** dixerunt **bastas**. vide in folio **LVI**  
**Scolastica** germana **sancti** **Benedicti**. vide in folio **CXLIII**  
**Scotus** vir magni ingenij claruit **CLXXII**  
**Scotus** doctor subtilis ordinis **minorum** folio **CCXXI**  
**Scolas** arcium liberalium in **praga** erexit **Carolus** quartus **CCXXXIX**  
**Scotia** prouincia que sit vide **CCLXXXIX**  
**Scotia** insula que sit **XLVI**  
**Sebaldus** confessor dignissimus. vide in folio **CLXII**  
**Secundus** atheniensis philosophus. vide in folio **CXIII**  
**Seductor** quidam dixit se imperatorem **fridricum** qui quondam fuit perditus. vide in folio **CCXX**  
**Seductus** est rex **Jonas** **blandicijs** magnatorum **LIII**  
**Sedechias** fuit tercius filius **Josie** et vltimus regum **iuda** et **iberusalem** **LX**  
**Sella** fuit secunda vxor **Lamech**. vide in folio **X**  
**Sellum** rex fuit israhel et statim occisus vide in folio **LIII**  
**Sellum** pontifex quidam fuit **LIII**  
**Seleucus** iners rex **Syrie** erat. vide in folio **LXXIX**  
**Selandia** prouincia inferioris germanie. vide

**T**amerlanes magnus thartarorum rex vir seuerus CCXXXVII  
**T**harsis filius iauan qui condidit tharfos vide de folio XVI  
**T**haisa filius iauan a quo cipria venit. vide folio XVI  
**T**hare fuit filius nachor et habuit tres filios. Abrahā scilicet nachor et aram vide in folio XXI  
**T**hantanes rex erat Assiriorum. vide in folio XLII  
**T**haruisium vrbs a quibus condita fuerit vide folio LI  
**T**harquinus priscus quintus romanoꝝ rex auxit regnum LVI  
**T**haurum ex ere fecit phaleris tyrannus ad tormentandum homines LVI  
**T**ales philosophus et vnus de septem sapientibus magnus astrologus claruit temporibus istis LIX  
**T**arquinius romanoꝝ rex LXV  
**T**arquinius consul romanus LXXIX  
**T**angere sacra vasa laici non debent. ita statuit Sixtus papa CXI  
**T**aurisci dicebantur olim incole norici in alpiibus CLII  
**T**arthari poloniam. vngariam et alias regiones perlustrabant istis temporibus vide folio CCIX  
**T**arthari qui sint et quando eorum regnum habuit initium CCVII  
**T**axis rex hungarorum fuit CLXXVII  
**T**hecla virgo discipula pauli apostoli vide folio CVII  
**T**hedaldus comes canusij regiensus opidi vide de folio CLXXXI  
**T**eogorma filius gomer a quo friges emerere vide XVI  
**T**egladphalazar rex assirioꝝ neptalym et galileam transtulit in Assirios LV  
**T**elesphorus papa natione grecus. vide in folio CXI  
**T**empla multa fuerunt constructa tpe reu vel ragan XVI  
**T**emplum quando salomon edificauerit. vide folio XLVI et XLVII  
**E**t in quo loco XLVII  
**E**t que fuerit illius structura XLVIII  
**T**empla reparantur de pecunia collecta tempore Joras regis iuda LII  
**T**emplum salomonis quando perficiebatur vide de folio LXV  
**T**emplum fuit figuratum vide LXVI et LXVII  
**T**emistocles philosophus naturalis belli clarissimus LXXI  
**T**emplum purgatur a iuda prius prophanatum folio LXXXI  
**T**empesta horrida et inaudita in vrbe constantinopolitana edificia et homines absorbit. folio CCLVII  
**T**eophrastus crosius philosophus. vide folio LXXX